
Resultatliste
Stevne : Norgesmesterskap

Program : Grovfelt

Arrangør : Ørland PK

Dato : 28.07.2016

Sted: Sankthansholet

Stevnenr : 1616135

Antall deltakere : Menn=61, Kvinner=19, Junior=5, V50=24, V60=17, V70=12

Premiering : 98+2
\

Klasse Menn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sum Premie

1 Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pk 9\1 10\5 10\5 11\4 9\5 10\6 10\5 8\3 9\4 12\1 98\39 1040 Omskyting

2 Morten Antonsen Ørland Pk 9\5 10\5 10\5 11\4 9\4 10\2 10\4 10\4 9\4 10\1 98\38 804 Omskyting

3 Runar Magnussen Sola Pk 9\3 10\3 10\6 11\3 9\5 10\5 10\3 10\3 9\5 10\1 98\37 588 Omskyting

4 Lasse Hovd Bærum Pk 9\4 10\4 10\5 11\6 9\5 10\4 9\3 10\3 9\6 10\5 97\45 472

5 Rune Kimo Rissa Pk 9\5 10\4 10\5 11\3 9\4 9\4 10\2 10\3 7\3 12\1 97\34 402

6 Johan Nicolay Haarberg Ørn Sportsforening 9\0 10\4 10\6 11\3 9\3 9\4 10\5 10\3 9\3 10\1 97\32 314

7 Pål Hembre Bærum Pk 9\5 10\5 10\5 11\5 9\4 10\4 10\4 10\4 9\5 8\0 96\41 284

8 Arild Inge Wollan Støren SSK 8\3 10\6 9\5 11\2 9\4 10\4 10\4 10\5 9\2 10\1 96\36 255

9 Livar Gudmestad Sandnes Pk 9\4 10\1 10\5 11\3 7\4 10\4 10\4 10\3 9\4 10\0 96\32 216

10 Kjetil Bromark Modum Pk 9\4 10\5 10\5 11\3 9\6 10\4 10\4 10\5 9\3 6\0 94\39 206

11 Morgan Bunes Bærum Pk 9\4 10\3 10\5 11\4 9\6 10\3 10\3 10\5 9\5 6\0 94\38 196

12 Roar Hembre Trondhjems Pk 9\3 9\5 10\4 11\3 9\6 5\3 10\4 10\2 9\5 12\1 94\36 184

13 Kjell Eivind Lund Kvinesdal Pk 8\2 8\3 10\6 11\4 9\5 10\4 10\3 10\3 8\1 10\1 94\32 172

14 Asle Frantzen Bergen Pk 9\2 10\4 10\5 11\0 9\3 9\4 10\6 9\1 9\3 8\0 94\28 153

15 Ståle Nestås Bergen Pk 4\3 9\2 10\5 11\2 9\2 10\4 10\3 10\4 9\4 10\2 92\31 143

16 Bernhard Kvale Sandnes Pk 7\2 10\4 9\4 11\2 9\4 10\4 9\3 10\4 9\3 8\1 92\31 133

17 Alf Gunnar Raaen Modum Pk 9\4 10\5 10\3 11\5 9\3 8\3 10\1 10\2 9\5 6\0 92\31 125

18 Viggo Olden Ørland Pk 7\3 10\6 10\4 11\2 9\4 10\5 9\1 9\1 9\4 8\0 92\30 118

19 Øyvind Stolt Hafrsfjord Pk 9\4 10\4 10\4 11\3 9\5 10\3 8\2 8\3 9\2 8\0 92\30 110

20 Ingar Woll Bærum Pk 4\2 10\5 10\3 11\6 7\4 10\5 10\3 10\3 9\5 10\0 91\36 104

21 Espen Magnussen Sola Pk 7\3 10\5 10\5 9\1 9\6 10\3 10\4 9\2 9\5 8\2 91\36 98

22 Kenneth Pedersen Hopstad Støren SSK 9\5 10\6 10\5 9\3 8\1 10\4 9\3 9\2 7\3 10\1 91\33

23 Bjørn Martin Bruun Trondhjems Pk 7\1 9\1 10\6 11\3 9\5 10\5 10\3 10\4 9\3 6\0 91\31

24 Roar Haugan Støren SSK 9\4 10\6 10\6 11\4 9\4 10\6 10\3 8\2 9\4 4\1 90\40

25 Bjørn Johan Mariboe Modum Pk 7\3 10\3 10\5 11\1 9\2 10\1 10\4 10\5 7\5 6\0 90\29

26 Frank Lien Ringerike Pk 8\1 10\6 10\6 11\2 9\4 8\1 8\4 8\4 9\3 8\0 89\31

27 Tore Stensby Hamar IL 7\4 10\4 10\6 9\3 8\5 10\2 10\0 10\3 7\1 8\1 89\29

28 Ole Henning Fjeld Namnå Pistolkl. 9\4 10\6 10\6 10\5 9\3 10\4 9\2 0\0 9\4 12\2 88\36

29 John Lothe Haugesund Pk 8\2 7\3 10\3 10\2 9\5 10\4 10\2 10\2 8\3 6\0 88\26

30 Jan Olav Furuborg Greipstad Pk 7\2 8\4 10\2 9\3 9\5 10\3 9\0 7\1 7\0 12\1 88\21

31 Hallgeir Vågenes Åsane Pk 9\3 10\5 10\2 9\2 9\5 10\5 8\2 10\5 8\4 4\2 87\35

32 Øyvind Kimo Rissa Pk 6\2 10\3 10\6 11\2 9\3 8\3 9\2 10\4 7\2 7\1 87\28

33 Roy Strøm Sitter IL 7\2 10\2 10\4 9\3 9\3 10\4 10\4 9\2 6\3 6\2 86\29

34 Petter Berg Aron Skytterklubb 7\2 9\2 10\4 11\2 9\2 10\3 7\0 10\3 9\4 4\1 86\23

35 Tord Esten Murbreck Hamar IL 7\3 10\3 10\4 9\2 7\1 9\2 10\1 10\3 8\2 6\1 86\22

36 Hans Torbjørn Hellås Kvinesdal Pk 7\2 10\2 9\2 11\1 9\4 8\2 9\1 10\2 9\2 4\2 86\20

37 Vidar Flesvik Nesbyen Pk 7\3 10\2 10\5 6\2 9\4 9\4 10\3 10\3 7\4 7\1 85\31

38 Terje Sølna Lora SSK 9\4 9\4 10\4 9\2 9\5 6\2 8\0 10\4 9\3 6\1 85\29

39 Odd-Erik Lauritzen Tromsø Pk 7\1 9\3 10\4 10\4 9\4 10\2 10\3 7\2 9\5 4\0 85\28

40 Terje Fallmyr Rissa Pk 9\3 10\3 9\2 5\0 9\4 9\1 9\0 10\5 8\3 6\0 84\21

41 Jørgen Flesvik Nesbyen Pk 6\4 10\4 9\3 9\0 7\2 10\5 7\1 8\2 8\3 8\1 82\25

42 Mikkel Bast Aron Skytterklubb 0\0 10\5 10\4 11\2 9\5 10\4 10\2 10\3 9\4 2\0 81\29

43 Ole Richard Tangen Aron Skytterklubb 8\3 8\3 10\2 11\2 7\4 9\1 8\3 8\3 6\2 6\0 81\23

44 Erik Andre Ellingsen Sandnes Pk 7\4 10\6 6\2 11\5 6\0 4\1 9\0 10\3 8\1 10\0 81\22

45 Roger Feed Horten og Omegn Pk 7\2 10\3 10\4 8\1 9\1 8\1 7\4 9\2 7\1 6\0 81\19

46 Petter Kleiven
Lillestrøm & Omegn 

Presisjons
9\3 10\4 10\5 11\4 7\2 2\1 10\4 8\3 7\2 6\1 80\29

47 Terje Nilsen Tromsø Pk 8\2 6\1 10\1 10\1 6\5 8\3 7\0 8\2 9\4 8\2 80\21

48 Kjetil Flaa Rødsjø Ørland Pk 5\2 7\4 7\2 11\3 9\2 9\4 10\2 8\3 9\4 4\1 79\27

49 Espen Mostad Fredrikstad Pk 7\1 8\4 10\3 7\4 9\4 10\1 7\3 9\1 6\1 6\1 79\23

50 Lars Erik Fjelldal Hafrsfjord Pk 7\2 5\2 10\2 11\2 5\0 10\4 10\1 6\1 9\3 6\1 79\18

51 Cato Gammeltorp Lora SSK 7\2 10\2 10\3 11\0 9\4 8\2 5\1 9\1 8\1 2\0 79\16

52 Jon Arne Brekken Sunndal Pk 8\0 8\2 10\3 10\2 7\2 10\2 6\0 8\2 7\3 4\0 78\16

53 Kristian Lund Hafrsfjord Pk 7\5 8\3 7\2 9\0 7\2 6\2 9\1 10\0 8\5 6\0 77\20

54 Pål Martin Kvalsvik Vigra Og Valderøy Pk 8\1 10\2 9\2 8\3 8\1 6\3 10\3 8\2 8\0 2\0 77\17

55 Bjørn Magnus Tordhol Lora SSK 5\3 9\2 10\3 7\1 8\2 9\0 4\0 8\0 9\2 7\2 76\15

56 Henning Harry Thorsen Hafrsfjord Pk 7\3 7\2 9\3 7\5 7\5 7\4 9\2 6\1 9\4 5\1 73\30

57 Svein Roger Stamnestrø Mysen Pistollag 6\4 2\0 10\2 7\1 7\2 8\2 10\0 7\0 9\4 4\0 70\15

58 Thomas Strøm Sola Pk 6\3 9\1 7\1 7\4 0\0 2\0 8\1 8\3 8\5 4\0 59\18

59 Michael Strøm Sitter IL 4\1 7\0 7\1 2\0 7\5 7\3 10\2 8\1 7\3 0\0 59\16

60 Alexander Blokkum Bærum Pk 4\1 6\2 6\2 5\2 5\1 7\1 10\3 7\2 4\0 2\1 56\15

61 Håvard Hoff Ørland Pk 2\1 10\5 1\0 0\0 0\0 0\0 0\0 0\0 0\0 0\0 DNF

KjellEivind
Utheving

KjellEivind
Utheving



Klasse Kvinner Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sum Premie

1 Mona Gjelstad Farris Sportskyttere 9\3 10\2 10\3 11\3 7\3 10\4 10\4 9\2 9\4 12\1 97\29 529 Gull

2 Britt Elena Wollan Støren SSK 9\4 8\4 10\5 11\3 9\4 10\5 10\5 10\5 9\2 10\1 96\38 451 Sølv

3 Wenche Solbakken Aron Skytterklubb 6\1 10\5 10\4 11\1 9\4 10\2 10\3 10\5 9\3 10\1 95\29 284 Omskyting

4 Gunrid Kjellmark Trondhjems Pk 8\2 8\2 10\6 11\2 9\5 10\2 10\3 10\1 9\1 10\0 95\24 216 Omskyting

5 Ingunn Edvardsen Greipstad Pk 9\4 10\5 10\5 9\3 9\5 10\3 10\3 10\4 9\5 8\2 94\39 167

6 Reidun Ann Støle Sandnes Pk 9\4 10\5 10\6 11\0 9\5 8\1 9\5 10\4 8\3 10\0 94\33 118

7 Aina E. Flørli Sandnes Pk 9\3 10\2 10\5 11\1 9\1 9\3 10\1 10\1 7\2 4\1 89\20 98

8 Stine Klausen Enebakk Pk 9\1 10\5 10\4 8\1 9\5 7\2 8\3 10\3 7\2 10\1 88\27

9 Anne Mette Sæteren Bærum Pk 7\2 9\1 9\2 11\0 7\5 10\4 8\0 10\2 8\3 7\0 86\19

10 Bjørg Wright Kristiansen Sarpsborg Pk 7\3 8\3 10\4 11\5 6\4 9\2 9\3 10\5 7\1 8\0 85\30

11 Målfrid Vannebo Numedal SSK 0\0 8\3 9\3 11\4 7\5 10\4 10\1 8\3 9\3 12\1 84\27

12 Hanne Pedersen Hopstad Støren SSK 7\5 10\2 8\1 10\0 8\2 10\3 8\4 10\1 5\0 8\1 84\19

13 Marianne Ullvassveen Ull Sportsskyttere 9\4 10\3 10\4 11\4 7\2 9\4 8\1 8\2 5\0 4\0 81\24

14 Linda Størdal Enebakk Pk 8\4 10\3 10\1 5\2 8\2 10\5 8\2 10\2 7\4 3\0 79\25

15 Sissil Magnussen Sola Pk 5\3 9\3 7\2 11\1 9\4 10\2 8\1 10\1 7\2 2\0 78\19

16 Gunn Heidi Sønsterud Haugen Numedal SSK 7\1 10\5 10\3 9\3 9\3 8\0 8\3 0\0 8\2 8\0 77\20

17 Talin Michelle Vartivarian Oslo Komm.Tj.M. Skl 6\1 8\2 9\3 11\3 9\1 5\0 9\3 7\1 7\2 0\0 71\16

18 Nina Skipstad Sandnes Pk 5\1 6\0 10\4 6\1 7\5 10\3 9\3 6\2 2\0 6\0 67\19

19 Anita Kristiansen Namnå Pistolkl. 7\2 6\2 9\2 7\2 8\1 7\1 6\2 6\0 8\4 0\0 64\16

Klasse Junior Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sum Premie

1 Christoffer Robin Hovd Bærum Pk 9\1 10\5 10\2 11\3 9\4 10\4 10\4 8\2 5\0 12\1 94\26 343 Gull

2 Espen Andre Skipstad Sandnes Pk 7\3 10\5 10\3 11\2 9\4 10\3 10\2 9\2 7\1 4\0 87\25 147 Sølv

3 Sebastian Bach Støren SSK 5\2 7\1 10\3 5\1 9\2 6\0 9\3 10\3 6\2 7\1 74\18 Bronse

4 Jørgen Vik Ørland Pk 5\2 9\2 10\1 5\1 6\2 10\4 9\2 7\1 2\1 8\0 71\16

5 Thea Haarberg Ørn Sportsforening 3\0 10\2 8\2 2\0 7\3 7\1 8\2 5\1 5\0 4\1 59\12

Klasse V50 Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sum Premie

1 Roger Solvang Mosjøen Pk 9\5 9\2 10\6 11\4 9\4 8\2 10\2 10\2 9\4 8\0 93\31 598 Gull

2 Are Wivestad Sandnes Pk 7\4 10\2 10\5 9\3 9\4 10\5 10\1 10\2 9\4 8\0 92\30 510 Sølv

3 Anders Dingstad Askim Pk 7\3 10\4 10\4 11\4 9\6 10\4 10\3 10\5 9\6 4\0 90\39 343 Bronse

4 Per Arve Iversen Farris Sportskyttere 7\4 10\5 10\2 11\3 7\2 9\3 10\1 10\3 9\4 6\1 89\28 274

5 Per Rune Magnussen Sola Pk 9\2 10\5 10\2 9\4 9\1 10\2 10\1 8\3 8\3 6\1 89\24 216

6 Bjørn Harald Vik Ørland Pk 7\3 10\3 10\6 11\3 9\3 10\5 10\3 10\3 9\3 2\1 88\33 157

7 Erik Sveum Aron Skytterklubb 9\5 10\3 10\4 5\1 9\4 10\4 10\1 10\4 7\3 8\2 88\31 137

8 Jonny Skevik Nedre Eiker Pk 7\4 8\3 10\4 9\2 9\1 8\2 10\6 6\0 9\6 10\0 86\28 118

9 Frank Hansen Bodø SSK 7\4 10\6 10\3 9\4 7\1 6\2 10\3 8\2 9\2 10\0 86\27

10 Ole Valø Askim Pk 7\2 9\3 10\4 9\0 9\4 8\1 9\2 10\5 9\4 6\1 86\26

11 Gunnar Olaussen Melhus Pk 5\2 9\2 10\3 11\3 7\3 10\5 10\1 10\4 6\0 8\0 86\23

12 Esten Murbreck Hamar IL 7\1 10\3 10\3 9\3 9\3 10\2 10\4 8\2 8\3 2\0 83\24

13 Jørn-Morten Sletta Lora SSK 7\4 10\4 9\2 11\2 4\2 10\4 10\3 10\4 9\5 2\0 82\30

14 Arne Kvam Bærum Pk 7\5 10\2 10\4 9\2 9\3 7\4 8\3 10\2 8\2 2\1 80\28

15 Trond Tanke Tromsø Pk 7\4 8\4 9\2 9\1 2\1 10\5 9\1 8\2 9\4 9\1 80\25

16 Rune Finstad Oslo Komm.Tj.M. Skl 7\4 10\4 10\1 7\2 7\4 10\2 10\3 8\2 5\1 5\1 79\24

17 Øyvind Aurstad Steinkjer Pk 5\3 10\2 10\5 11\5 0\0 8\2 10\3 10\3 7\4 6\0 77\27

18 Ole-Morten Ringmo Tromsø Pk 7\3 10\4 10\3 7\2 9\5 10\1 7\2 10\2 7\4 0\0 77\26

19 Peder Sperstad Bærum Pk 7\2 6\2 10\4 2\0 9\6 8\2 10\3 10\2 6\3 8\1 76\25

20 Anders Lund Sarpsborg Pk 9\5 8\3 8\3 7\1 9\2 10\4 7\0 7\1 9\3 2\1 76\23

21 Bjørn Aasen Asker Skyteklubb 7\5 10\2 10\2 9\2 9\4 10\2 10\3 3\1 5\1 2\0 75\22

22 Håkon Tøråsen Namnå Pistolkl. 5\1 8\2 10\2 9\3 7\3 9\3 8\1 6\1 9\3 4\0 75\19

23 Mari Anne Løkken Asker Skyteklubb 7\3 6\2 7\3 7\2 7\2 8\2 9\1 8\2 7\4 3\0 69\21

24 Arne Sandstøl Sandnes Pk 5\1 6\2 8\2 6\1 7\3 8\1 8\1 8\2 9\1 0\0 65\14

Klasse V60 Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sum Premie

1 Jakob Kråkevik Odda Pk 5\2 10\3 10\5 10\3 9\3 10\4 10\3 10\3 9\5 10\2 93\33 510 Gull

2 Kristian Baumann Oslo Pk 5\1 10\3 10\4 9\3 9\3 10\5 10\3 8\2 8\3 12\0 91\27 431 Sølv

3 Rolf Toven Nesset PK - Skyting 9\3 10\2 10\4 9\2 9\5 8\3 10\0 10\5 9\3 6\2 90\29 265 Bronse

4 Terje Storholt Oslo Pk 9\2 10\5 10\6 11\4 9\6 10\5 8\5 10\4 7\5 4\0 88\42 201

5 Tom Buene Vaksdal SSK 7\2 10\2 9\2 9\1 9\4 10\2 10\3 8\3 8\0 8\0 88\19 152

6 Nils Håvard Dahl Verdal SSL 7\3 10\5 8\3 11\2 9\1 10\2 10\0 7\1 7\3 6\1 85\21 108

7 Toralf Pedersen Stjørdal Pk 9\3 6\4 10\3 9\1 7\4 7\0 10\0 9\0 8\2 10\2 85\19

8 Rune Hammer Aron Skytterklubb 4\0 10\3 10\4 8\2 9\5 10\3 10\1 10\3 9\4 4\0 84\25

9 Kåre Angvik Horten og Omegn Pk 9\2 8\3 10\3 9\1 7\0 8\5 10\3 5\1 7\1 8\1 81\20

10 Holger Hanssen Vilter Bodø SSK 6\3 10\2 10\3 11\2 9\2 10\2 9\1 8\3 3\0 4\1 80\19

11 Asbjørn Solheim Bremnes Pk 8\1 10\4 10\4 9\3 9\3 8\3 10\5 2\0 7\2 4\0 77\25

12 Helge Olden Ørland Pk 7\3 10\6 10\4 9\3 6\1 3\0 10\3 10\2 9\1 2\0 76\23

13 Bjørge Jansen Sarpsborg Pk 7\3 9\3 10\2 7\2 7\4 6\3 8\4 8\3 9\5 4\0 75\29

14 Svein Olav Haarberg Bodø SSK 7\2 8\3 10\4 7\1 7\2 5\1 8\0 8\2 6\2 8\0 74\17

15 Hans Olav Bjelvin Mo Pk 6\1 8\1 10\1 10\1 9\4 6\2 7\1 6\1 9\4 2\0 73\16

16 Ingar Fossum Fredrikstad Sportsskyttere7\4 7\3 7\0 8\3 7\4 8\2 4\2 5\1 8\2 0\0 61\21

17 Harald Setsaas Selbu Pk 4\0 5\0 4\1 7\2 3\1 2\0 0\0 2\0 6\2 2\0 35\6

Klasse V70 Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sum Premie

1 Asmund Broks Farris Sportskyttere 9\4 10\2 10\6 9\2 9\3 10\5 10\4 10\3 9\5 6\1 92\35 451 Gull

2 Ole Johan Elvestad Lillehammer Pk 9\3 10\5 10\5 8\1 9\5 10\3 10\1 10\3 9\5 6\1 91\32 372 Sølv

3 Bjørn Jakobsen Trondhjems Pk 9\4 10\5 10\5 9\1 9\4 10\3 10\5 9\3 8\0 6\1 90\31 206 Bronse

4 Peter Hirth Aron Skytterklubb 7\4 8\2 9\3 10\2 9\2 10\4 7\4 10\3 8\3 8\1 86\28 147

5 Øivind Isdahl Trondhjems Pk 7\5 8\3 10\2 7\2 9\2 10\2 9\2 8\3 9\5 6\0 83\26

6 Roar Bjerke Oppegård Skl 8\4 8\1 10\2 9\1 9\1 10\1 7\1 10\4 6\0 0\0 77\15

7 Oddvar Skirbekk Hamar IL 5\2 4\0 10\3 10\1 9\1 4\0 6\1 5\2 9\3 6\0 68\13

8 Rolf Dillevik Mysen Pistollag 6\1 10\1 8\3 7\2 8\3 4\2 6\1 8\4 9\3 0\0 66\20

9 Øyvind Mathisen Bærum Pk 0\0 10\0 3\1 10\0 7\4 3\2 10\3 7\2 8\2 6\1 64\15

10 Erik Stai Verdal SSL 7\4 6\2 9\4 7\0 6\3 9\1 6\1 2\0 8\5 2\0 62\20

11 Willy Klette Oppegård Skl 5\3 9\2 6\2 7\0 6\0 7\2 6\2 4\0 7\1 0\0 57\12

12 Harald Nilsen Stavanger Pk 7\1 5\1 8\2 5\1 7\3 4\1 0\0 8\3 6\2 4\1 54\15



Lagskyting klasse Menn

1 Bærum Pk 287\124 Gullplakett

Pål Hembre (Menn) 96\41

Morgan Bunes (Menn) 94\38

Lasse Hovd (Menn) 97\45

2 Trondhjems Pk 283\106 Sølvplakett

Jan Arild Myrhaug (Menn) 98\39

Roar Hembre (Menn) 94\36

Bjørn Martin Bruun (Menn) 91\31

3 Støren SSK 282\114 Bronseplakett

Roar Haugan (Menn) 90\40

Arild Inge Wollan (Menn) 96\36

Britt Elena Wollan (Kvinner) 96\38

4 Sola Pk 278\97

Espen Magnussen (Menn) 91\36

Runar Magnussen (Menn) 98\37

Per Rune Magnussen (V50) 89\24

5 Modum Pk 276\99

Kjetil Bromark (Menn) 94\39

Alf Gunnar Raaen (Menn) 92\31

Bjørn Johan Mariboe (Menn) 90\29

6 Sandnes Pk 271\86

Are Wivestad (V50) 92\30

Espen Andre Skipstad (Junior) 87\25

Bernhard Kvale (Menn) 92\31

7 Rissa Pk 268\83

Rune Kimo (Menn) 97\34

Terje Fallmyr (Menn) 84\21

Øyvind Kimo (Menn) 87\28

8 Aron Skytterklubb 262\81

Mikkel Bast (Menn) 81\29

Petter Berg (Menn) 86\23

Wenche Solbakken (Kvinner) 95\29

9 Bærum Pk 2 253\80

Ingar Woll (Menn) 91\36

Anne Mette Sæteren (Kvinner) 86\19

Peder Sperstad (V50) 76\25

10 Ørland Pk 2 247\80

Viggo Olden (Menn) 92\30

Kjetil Flaa Rødsjø (Menn) 79\27

Helge Olden (V60) 76\23

11 Ørland Pk DNF

Bjørn Harald Vik (V50) 88\33

Håvard Hoff (Menn) DNF

Morten Antonsen (Menn) 98\38

Lagskyting klasse Kvinner

1 Sandnes Pk 250/72 Gullplakett

Aina E. Flørli (Kvinner) 89/20

Nina Skipstad (Kvinner) 67/19

Reidun Ann Støle (Kvinner) 94/33

Lagskyting klasse Veteran

1 Aron Skytterklubb 258/84 Gullplakett

Erik Sveum (V50) 88/31

Rune Hammer (V60) 84/25

Peter Hirth (V70) 86/28

2 Bodø SSK 240/63

Frank Hansen (V50) 86/27

Holger Hanssen Vilter (V60) 80/19

Svein Olav Haarberg (V60) 74/17

3 Verdal SSL DNS

Erik Stai (V70) 62/20

Nils Håvard Dahl (V60) 85/21


